991
Mola abrasiva con gambo forma conica con punta arrotondata
Mola conica con punta arrotondata con gambo, forma KE, abrasivo con legante ceramico ed una miscela di corindone bianco e ossido
di alluminio ceramico blu. L’effetto autoravvivante del granulo ceramico consente di ottenere un taglio freddo, una capacità elevata e
costante di asportazione, nonché una lunga durata.
La durezza J è particolarmente adatta alla lavorazione di superfici in titanio, leghe di nickel e leghe di cobalto, di componenti
in acciaio indurito e di riporti di saldatura.
Codice

Acciaio
INOX
Rame
Ottone
Bronzo
Acciaio Acciaio
temprato
Codice
L40310
Codice €
ø
(mm)
ø gambo
(mm) Grana N° giri consigliato
(gir/min)
L403100080 -,-- 10 8 3 120 24.000
L403100100 -,-- 10 10 3 120 19.000
L403100120 -,-- 10 12 6 120 16.000
L403100150 -,-- 10 15 6 120 12.500
Pz.
L403100200 -,-- 10 20 6 120 9.500
L403100250 -,-- 10 25 6 120 7.500
L403100300 -,-- 5 30 6 120 6.500
Codice €
ø
(mm)
ø gambo